
Basisenhed
05902620233774

Target Market 
DANMARK

Handelspartner 
Public

GS1Trade Exact
Val id •  20‐12‐2023  09 :51 :57  ﴾UTC+1﴿

GTIN
05902620233774

Dataleverandørs GLN
5790000000555

Dataleverandørs navn
Lantmännen Unibake A/S

Beskrivelse af enhed
Basisenhed

GPC kategorikode
Brød ﴾frostvare﴿ 
10000163

GDSN produktklassifikation: Attribut

  1

If Sliced

YES

GPC kategoridefinition
Includes any products that can be described/observed as a leavened or unleavened, dough-based baked product. These products do not
typically contain eggs and tend to have lower fat content than other dough products such as pastry. These products must be frozen to
extend their consumable life. Includes such products as naan, chapatti, loaves, rolls, bagels, focaccia, ciabatta, baguette. Also includes
rye bread, bread made from rice flour and part baked bread products.

Start gyldighedsdato
10-01-2023 00:00:00 (UTC+1)

Ændret sidst den
18-01-2025 16:23:42 (UTC+1)

Publikationsdato
10-01-2023 00:00:00 (UTC+1)

Er produktet en basisenhed?
Ja

Forbrugerenhed?
Ja

Forsendelsesenhed?
Ja

Faktureringsenhed?
Ja

Bestillingsenhed?
Ja

Produktstatuskode
Endelig

Yderligere produktidentifikation

  1
Leverandørens varenummer  223911

Produkt information



Producent af produkt

  1

Producents GLN
5790000000555 - Lantmännen Unibake A/S

Producentens navn
Lantmännen Unibake A/S

Producentens adresse
Oensvej 28, DK-8700 Horsens tlf. (+45) 76285000

Afgifter
Skatter & afgifter: Information

  1

Skatter & afgifter: Myndighedskode
GS1 Danmark (245)

Skatter & afgifter: Afgiftstypekode
Moms

Skatter & afgifter

  1.1

Skatter & afgifter: Kategorikode
Standard

Allergeninformation
Allergi

  1

Allergendetaljer

  1.1

Glutenholdigt korn

Indeholder

  1.2

Krebsdyr

Fri For

  1.3

Æg

Fri For

  1.4

Fisk

Fri For

  1.5

Jordnødder/peanuts

Fri For

  1.6

Soja

Indeholder



  1.7

Mælk

Kan Indeholde

  1.8

Nødder

Fri For

  1.9

Selleri

Fri For

  1.10

Sennep

Fri For

  1.11

Sesamfrø

Indeholder

  1.12

Svovldioxid og sulfitter

Fri For

  1.13

Lupin

Fri For

  1.14

Bløddyr

Fri For

  1.15

Hvede (glutenholdigt korn)

Indeholder

Allergenspecifikation: Myndighed
EU

Allergenspecifikation: Navn
2003/89/EC

Databærere og identifikation
Databærer

  1

Databærerfamilie: Typekode
GS1 128

Databærer: Stregkodetype
EAN 13

Dimensioner
Bredde
400  Millimeter

Højde
105  Millimeter



Dybde
600  Millimeter

Nettoindhold

  1
1968  Gram

  2
24  Styk

Nettovægt
1968  Gram

Bruttovægt
2468  Gram

Emballageinformation
Emballage

  1

Emballagetype
Karton

Palletype
1/1 EURO-palle ISO 1 (800 mm x 1200 mm x 144 mm)

Pallehåndtering ﴾engangs‐ eller genbrugsplatform﴿
Returnerbar palle (3)

Ernæringsinformation
Ernæringsoverskrift

  1

Ernæringsdetaljer

  1.1

Energi

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.1.1
1175  Kilojoule

  1.1.2
278  Kilokalorier

CIRKA

  1.2

Fedt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.2.1
4,3  Gram

CIRKA

  1.3

Heraf mættede fedtsyrer

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.3.1
0,4  Gram

CIRKA



  1.4

Kulhydrater

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.4.1
51  Gram

CIRKA

  1.5

Heraf sukkerarter

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.5.1
6,1  Gram

CIRKA

  1.6

Kostfibre

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.6.1
1,7  Gram

CIRKA

  1.7

Protein

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.7.1
7,9  Gram

CIRKA

  1.8

Salt

Ernæringsmæssigt indhold: Værdi

  1.8.1
1,2  Gram

CIRKA

Tilberedningstype
Produktet som det sælges

Ernæringsmæssig referenceværdi

  1.1
100  Gram

Farlige substanser
Farlig substansinformation

  1

Farlige substanser: Egenskaber

  1.1

Farlige substanser?
Nej



Fil‐ og billedeinformation
Håndtering af filer og billeder

  1

Type af fil eller billede
Billede af produktet

URL adresse
https://gdsnprodwebstorage.blob.core.windows.net/gdsnprodwebfileblob/5790000000555/05902620233774/208/Media/4354296/059
02620233774_B1NF.jpg

Filnavn
05902620233774_B1NF.jpg

Navn på filformat
Jpeg

Fil: Pixelbredde
2333

Fil: Pixelhøjde
1825

Fil: Beskrivelse af opløsning

  1.1
Engelsk  300 PPI

Filstørrelse

  1.1
4049933  Byte

Er primært billede
Nej

GLN for afsender af billedet
5790000000555 - Lantmännen Unibake A/S

Billedstatus
Valid

Holdbarhedsoplysninger
Garanteret holdbarhed fra ankomst [Dage]
242

Total holdbarhed fra produktion [Dage]
365

Holdbarhed efter åbning ﴾dage﴿
4

Instruktioner til forbrugeren

05902620233774_B1NF.jpg



Opbevaringsinstruktioner til forbrugeren

  1
Dansk
Opbevaring: Ved -18°C eller koldere. Opbevar de optøede brød i maksimalt 4 dage, i en lukket emballage, ved en temperatur på op
til < 25 °C.

Anvendelsesinstruktioner til forbrugeren

  1
Dansk  Må ikke nedfryses igen efter optøning.

Leverings‐ og indkøbsinformation
Disponibel fra
01-02-2023 00:00:00 (UTC+1)

Første afskibningsdag
01-02-2023 00:00:00 (UTC+1)

Mad og drikkevarer: Ingredienser
Ingrediensliste: Angivelse af ingredienser

  1
Dansk
Ingredienser: hvedemel, vand, sukker, gær, rapsolie, sesamfrø (2%), salt, glukose, emulgator (vegetabilsk E482, E471, E472e),
fortykningsmidel (E412), sojamel, melbehnadlingsmiddel (E300). Kan indeholde spor af mælk.

Mad og drikkevarer: Tilberedning og servering
Tilberedning & servering

  1

Tilberedningsanvisninger

  1.1
Dansk
Tilberedning: Optøs i en lukket emballage ved en temperatur mellem 18-30 °C i 12-18 timer. Brødet bages 7 min i
varmluftsovn ved 200 °C, eller ristes 60 sek ved 230 °C

Mængdevariabelt produkt
Mængde‐ eller prisvariabelt produkt
Nej

Mærkning: Dato og emballage
Er emballagen markeret returnerbar?
Nej

Datomærkning på emballage

  1

Datomærkning på produkt
Emballagen er mærket med 'Bedst før'

Opdræts‐ og forarbejdningsinformation
Økologisk information

  1

Økologisk produktkode
Ikke økologisk



Oprindelse‐ og toldoplysninger
Importklassifikation ﴾Intrastat﴿
19059070 Frugttærter, currantbrød, panetton, marengs, julstollen, croissanter og andre bagværk, med indhold >=5% af sukrose,
invertsukker eller isoglukose (undtagen knækbrød, honningkager og lignende, søde kiks, vafler og tvebakker)

Produktoprindelse: Oprindelses‐/produktionsland

  1

Sted for produktaktivitet: Landekode
POLEN (616)

Palleniveau uden GTIN
Bredde på palle
800  Millimeter

Pallebruttovægt
202,7  Kilogram

Pallelæssehøjde
1944  Millimeter

Dybde på palle
1200  Millimeter

Palleopbygning
Antal lag per palle
18

Antal forsendelsesenheder per palle
72

Antal enheder per pallelag
4

Produktbeskrivelse
Varemærke
Unibake

Varens navn

  1
Dansk  Basis Burgerboller m. sesam

Varebeskrivelse

  1
Dansk  Hvedeboller med sesamfrø, dybfrosne

Funktionelt navn

  1
Dansk  Unibake basis Burgerboller m. sesam

Varebetegnelse

  1

Varebetegnelse
Dansk
Hvedeboller med sesamfrø. Dybfrosne.

Salgsinformation
Relevant for prissammenligningsgrundlag
Ja



Temperaturinformation
Temperaturinformation

  1

Maksimumtemperatur
-18  Grader celcius

Minimumtemperatur
-25  Grader celcius

Temperatur: Typekode
Opbevaring og håndtering


